
 

 

PICHAY WASY S.A.C.
JR. PARURO NRO. 967 URB. BARRIOS ALTOS LIMA - LIMA - LIMA

LIMA - PERU
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 20611938714

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
20611938714

GUIA DE REMISION

T001-0000017

DATOS DEL INICIO DEL TRASLADO
FECHA DE EMISION: 2024-04-15 12:04:59
FECHA DE INICIO DE TRANSLADO: 2024-04-15
MOTIVO DE TRANSLADO: Venta
MODALIDAD DE TRANSPORTE: Transporte privado
PESO BRUTO TOTAL DE LA GUÍA (KGM): 160
NÚMERO DE PAQUETES: 6

DATOS DEL DESTINATARIO
APELLIDOS Y NOMBRES, DENOMINACIÓN O
RAZÓN:

TERRONES RIOS LUZ

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 10000049633

DATOS DEL TRANSPORTISTA
NUMERO DE RUC / DNI NOMBRE / RAZON SOCIAL PLACA DE VEHÍCULO

20552441894 TRANSPORTE DE CARGA Y COURIER LUCES EXPRESS
EIRL, EMPRESA DE

PC12789056894237659

DATOS DEL PUNTO DE PARTIDA Y PUNTO DE LLEGADA
DIRECCIÓN DEL PUNTO DE PARTIDA : Lima - Lima - Lima - Jr paruro 967

DIRECCIÓN DEL PUNTO DE LLEGADA : Ucayali - Coronel Portillo - Calleria - pucallpa

PRODUCTOS TRANSPORTADOS
CANTIDAD CODIGO UNIDAD MEDIDA DESCRIPCION

6

1

300

NRA000028

NRA009

NRA22448

NIU

NIU

NIU

SAPOLIO MATA TODO

PLOP

MECHON REPUESTO

OBSERVACIONES : ARTICULOS DE LIMPIEZA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

** Comprobante electrónico emitido por sistema FACSISOFT - https://facsisoft.com **

http://www.tcpdf.org

